Autores:

- 	 ,
./qtdA)91)-gt 9s

Estado do Rio de Janeiro

Camara  Municipal de Engenheiro Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar 	Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin

Protocolo 1-19  de  (1,-- 	id (t
Livro no  C)  	Fl

ASS.  040)/(-54:^^-6
REQUERIMENTO N°

/2014

"Solicitação ao Executivo."

Senhor Presidente,

Os Vereadores que a este subscrevem, nos termos regimentais vigentes,
REQUEREM, ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,  Jab
Carlos do Rego Pereira, no sentido de que remeta à esta Casa, cópia das "licitações e
contratos" firmados com fornecedores de material de expediente; bem como dos processos da
despesa e pagamentos, efetivados até a presente data.

JUSTIFICATIVA:

O presente é para esclarecimento dos vereadores autores, bem como dos demais pares
que compõem este Legislativo.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  03 de novembro de 2014.

Ricarde/Cardozo mancio

AP ROVAD
Em Votaçao

Câmara Municipal de.
Eng°  Paulo de FrOntIll

L.f

Erna3/ 1

presidente

RCA/Moll

•

	Page 1